
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

DLA ZAMÓWIENIA  

PN.: „DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI OPOLE-BRZEZIE” 
Numer zamówienia: ZP/PROW/73/2021 

 

 

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest z wyłączeniem 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.), ze względu na treść art. 2 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 pkt 
1 tej ustawy (zamówienie sektorowe o wartości mniejszej niż progi unijne dla zamawiających 
sektorowych) i realizowane jest w oparciu o postanowienia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych przez PROWOD Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup. 

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Składanie ofert następuje za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
internetowym: https://www.platformazakupowa.pl/pn/prowod.  

 

 

 

 

 
 
 
 
Zatwierdzam:  
inż. Bogdan Lechowski – Prezes Zarządu 
 
 
 
.............................................. 
      Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

Opole, dnia 07.07.2021r. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

2 
 

1. NAZWA (FIRMA) ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

PROWOD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup, 46-082 Kup, ul. Rynek 4, wpisana 
przez Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 102843, posiadająca NIP: 7541000021 
oraz REGON: 530944564, a także posiadająca kapitał zakładowy w wysokości: 68.206.710,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt osiem milionów dwieście sześć tysięcy siedemset dziesięć złotych 00/100) – w całości 
pokryty. 

Telefon: +48 77 469 11 81 

Faks: +48 77 469 11 84 

e-mail: sekretariat@prowod.pl 

Godziny pracy: 7.00 – 15.00 

Adres strony internetowej Zamawiającego:  www.prowod.pl 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/prowod. 

Adres strony internetowej, na której będą udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 
dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/prowod. 

2. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA 

2.1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w 
którym w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy. 
Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), ze względu na treść art. 2 ust. 1 pkt 2 
w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 pkt 1 tej ustawy (zamówienie sektorowe o wartości mniejszej niż progi 
unijne dla zamawiających sektorowych) i realizowane jest w oparciu o postanowienia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych przez PROWOD Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Kup. 
2.2.  W zakresie nieuregulowanym niniejszą specyfikacją warunków zamówienia stosuje się zapisy 
Regulaminu udzielania zamówień w Prowod Sp. z o. o. oraz przepisy Kodeksu cywilnego. 
2.3. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia negocjacji przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 
2.4. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 Pzp oraz nie przekracza kwot określonych w obwieszczeniu Prezesa Urzędu 
Zamówień Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ust. 2 Pzp.  
2.5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.  
2.6. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej. 
2.7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 
do 50,00 kWp wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie SUW Brzezie (45-920) w Opolu, ulica boczna 
od ul. Dobrzeńskiej. Inwestycja obejmuje również niezbędne oprzyrządowanie, okablowanie oraz układy 
automatyki i monitoringu dające zdalny wgląd w pracę instalacji. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

3 
 

3.2. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi na wykonane prace budowlano-
montażowe i wszelkie wykorzystane w instalacji komponenty na okres minimum 60 miesięcy. Okres 
gwarancji i rękojmi stanowi jedno z kryterium oceny ofert. 

3.3. Niezależnie od wskazanego powyżej okresu gwarancji Wykonawca zobowiązany jest wykorzystać w 
realizacji przedsięwzięcia podstawowe elementy instalacji o okresie gwarancji producenckiej nie krótszej 
niż minimalne okresy wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

3.4. Wykonawca powinien załączyć do oferty karty katalogowe podstawowych komponentów instalacji, 
tj. paneli fotowoltaicznych, falowników, konstrukcji wsporczych, okablowania. 

3.5. Kody i nazwy opisujące przedmiot zamówienia (CPV) : 

 09332000-5 - Instalacje słoneczne  
 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne  

45223210-1 - Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali 
45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne 
71314100-3 - Usługi elektryczne 
71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania. 

3.6. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera OPZ, stanowiący Załącznik nr 10 do SWZ. 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia to maksymalnie do 60 dni od dnia podpisania umowy.  

Termin wykonania stanowi jedno z kryteriów oceny ofert i musi zostać określony w ofercie Wykonawcy. 

Za termin wykonania przedmiotu zamówienia uznaje się dzień podpisania przez Strony protokołu odbioru 
końcowego.  

5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

5.1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na zasadach określonych  w pkt. 7 SWZ.  

5.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu w zakresie:  

5.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa warunku,  

5.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – Zamawiający 
nie określa warunku, 

5.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej –  

1) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 80 
000,00 zł np. w postaci opłaconej polisy ubezpieczeniowej. 

2) W sytuacji składania oferty przez dwa lub więcej podmioty (Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia), a także w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał 
na zasobach podmiotu trzeciego, ocena spełnienia warunku, o którym mowa w niniejszym 
punkcie odbędzie się łącznie dla wszystkich podmiotów. 

5.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej –  



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

4 
 

1) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał w sposób 
należyty w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia, z 
których każde obejmowało wykonanie kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy co 
najmniej 50 kWp w „formule zaprojektuj i wybuduj”. 

2) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie 
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi 
się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną 
im powierzone. Wykonawca przedstawi wraz z ofertą osoby na funkcje wymienione 
poniżej, które spełniają następujące wymagania:  

a) Kierownik prac budowlano-montażowych – branża elektryczna oraz robót ds. 
automatyki, sterowania i AKPiA – posiadający uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 1333) lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane 
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a Prawa budowlanego oraz innych przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa, a w tym przepisów ustawy z dnia z dnia 22 grudnia 
2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2015r. poz. 65 ze zmianami) oraz co najmniej 
3-letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu ww. uprawnień budowlanych), 

b) Projektant – branża elektryczna oraz robót ds. automatyki, sterowania i AKPiA – 
posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 
ograniczeń zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 1333) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, 
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub 
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a Prawa 
budowlanego oraz innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa, a w tym 
przepisów ustawy z dnia z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2015r. 
poz. 65 ze zmianami) oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu 
uprawnień budowlanych), 

c) Monter instalacji fotowoltaicznych  – posiadający ważny certyfikat Urzędu Dozoru 
Technicznego potwierdzający posiadanie kwalifikacji do instalowania systemów 
fotowoltaiczny lub równoważne uprawnienia elektryczne SEP D + E oraz co najmniej 2-
letnie doświadczenie zawodowe (po uzyskaniu ww. uprawnień). 

Dopuszcza się, aby Wykonawca wykazał spełnienie powyższego warunku wykazując 
dysponowanie jedną osobą na ww. stanowiska, z zastrzeżeniem posiadania przez tę osobę 
wymaganych uprawnień i kwalifikacji zawodowych. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

5 
 

Wymieniony wyżej zakres ekspertów należy traktować jako minimalne wymaganie 
Zamawiającego i nie wyczerpuje całości personelu niezbędnego do prawidłowego 
wypełnienia zobowiązań Wykonawcy. 
Wymienione wyżej osoby muszą posiadać dobrą znajomość języka polskiego w mowie i w 
piśmie lub wykonawca musi zapewnić tłumacza. 
Wymagane okresy doświadczenia zawodowego należy liczyć do dnia składania ofert. 

3) W sytuacji składania oferty przez dwa lub więcej podmioty (Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia), a także w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał 
na zasobach podmiotu trzeciego Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu jeżeli podmioty wykażą, iż łącznie spełniają warunki określone przez 
Zamawiającego. 

4) Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana według formuły 
„spełnia - nie spełnia”. 

6. PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA 

6.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 Ustawy. 
6.2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 Ustawy. 
6.3. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Ustawy. 
6.4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 
Ustawy, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 Ustawy. 
6.5. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Ustawy 
są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu 
wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę. 

7. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu. 

8. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

8.1. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach za-mówienia, 
jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Zamawiający określa termin związania 
ofertą na dzień: 13.08.2021r.  
8.2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  
8.3. Jeżeli wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą 
określonego w pkt 8.1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwróci się jednokrotnie do 
wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie 
dłuższy niż 30 dni. 
8.4. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt 8.3, wymaga złożenia przez wykonawcę 
pisemnego oświadczenia (zgodnie z wytycznymi w pkt. 10 SWZ) o wyrażeniu zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

6 
 

8.5. W przypadku, gdy zamawiający żąda wniesienia wadium, przedłużenie terminu związania ofertą, o 
którym mowa w pkt 8.3, następuje wraz z przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to 
możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

9. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

9.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/prowod.  
9.2. Ofertę należy złożyć do dnia 15.07.2021r. do godz. 12:10.  
9.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2021r. o godz. 12:15. 
9.4. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi za pomocą platformy zakupowej. 
9.5. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego na 
platformie zakupowej.  
9.6. Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
9.7. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postepowania informację o: 

9.7.1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

9.7.2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

9.8. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości 
otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po 
usunięciu awarii.  
9.9. Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona. 

10. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM 

WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

10.1. Oceniane będą tylko oferty niepodlegające odrzuceniu. 
10.2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 
oceny ofert: 

10.2.1. Cena (C) w ujęciu brutto (wraz z podatkiem od towarów i usług (VAT)) – waga 80%. Zasady 
oceny ofert w kryterium Cena (C): 

C = CN / COB x 80% x 100 

gdzie:  

C – liczba punktów uzyskanych przez daną ofertę w kryterium „Cena” 

CN – najniższa zaoferowana cena brutto, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

COB – cena brutto zaoferowana w ofercie badanej. 

Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 

10.2.2. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi (G) – waga 10%. Zasady oceny ofert w kryterium 
Gwarancja (G): 

G = GOB / GN x 10% x 100 

gdzie:  



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

7 
 

G – liczba punktów uzyskanych przez daną ofertę w kryterium „Gwarancja” 

GOB – okres Gwarancji i Rękojmi oferty badanej – podany w miesiącach 

GN – najdłuższy podany w miesiącach, okres Gwarancji i Rękojmi spośród ofert nieodrzuconych. 

Minimalny wymagany okres Gwarancji i Rękojmi wynosi 60 miesięcy. Oferta z okresem 
Gwarancji i Rękojmi krótszym niż wymagane minimum zostanie odrzucona jako niezgodna z 
treścią SWZ. 

Maksymalny możliwy do zaoferowania okres Gwarancji i Rękojmi wynosi 120 miesięcy. Okres 
Gwarancji i Rękojmi może być dłuższy niż maksymalny do zaoferowania jednak w takim 
przypadku do obliczeń zostanie przyjęty maksymalny możliwy do zaoferowania okres Gwarancji 
i Rękojmi określony przez Zamawiającego, Wykonawca otrzyma w tym kryterium 10,00 
punktów, natomiast do umowy zostanie wpisany okres Gwarancji i Rękojmi zaproponowany 
przez Wykonawcę. 

Okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia liczy się od daty podpisania końcowego protokołu 
odbioru przedmiotu zamówienia. 

W przypadku braku podania okresu Gwarancji i Rękojmi w ofercie, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy jako niezgodną z treścią SWZ. 

Podstawą przyznania punktów w przedmiotowym kryterium będzie okres gwarancji podany 
przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 

10.2.3. Termin wykonania (T) – waga 10%. Zasady oceny ofert w kryterium Termin wykonania (T):  

T = TN / TOB x 10% x 100 

gdzie:  

T – liczba punktów uzyskanych przez daną ofertę w kryterium „Termin wykonania” 

TN – najkrótszy podany w dniach Termin wykonania spośród ofert nieodrzuconych 

TOB – termin wykonania zamówienia z oferty badanej – podany w dniach. 

Minimalny możliwy do zaoferowania termin realizacji zadania wynosi 30 dni kalendarzowych.  
Wykonawca może zaoferować termin realizacji krótszy niż 30 dni jednak w takim przypadku do 
obliczeń zostanie przyjęty minimalny możliwy do zaoferowania termin określony przez 
Zamawiającego. Wykonawca otrzyma w tym kryterium 10,00 punktów, natomiast do umowy 
zostanie wpisany termin zaproponowany przez Wykonawcę i w odniesieniu do tego właśnie 
terminu będą egzekwowane odpowiednie roszczenia przysługujące Zamawiającemu opisane w 
umowie. 
 
Maksymalny możliwy do zaoferowania termin realizacji wynosi 60 dni kalendarzowych. 
Oferta z terminem realizacji dłuższym niż maksymalny zostanie odrzucona jako niezgodna z 
treścią SWZ. 

W przypadku braku podania terminu realizacji w ofercie, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy jako niezgodną z treścią SWZ. 

Podstawą przyznania punktów w przedmiotowym kryterium będzie termin realizacji podany 
przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

8 
 

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą sumaryczną liczbę punktów po 
zastosowaniu wszystkich kryteriów oceny ofert wg wzoru: 

L = C + G + T 
gdzie:  
L – całkowita liczba punktów przyznana ofercie badanej 
C – liczba punktów przyznana ofercie badanej w kryterium „Cena” 
G – liczba punktów przyznana ofercie badanej w kryterium „Gwarancja” 
T – liczba punktów przyznana ofercie badanej w kryterium „Termin wykonania”. 

10.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 
10.4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia 
taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z niższą 
ceną. 
10.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 
złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 
10.6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

11. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCOM 

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale V Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych przez PROWOD Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup. 

12. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA RODO 

A. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Prowod Sp. z o. o.,  z siedzibą przy ul. Rynek 4, 
46-082 Kup, adres e-mail: info@prowod.pl; 

2) sposób kontaktu z inspektorem ochrony danych osobowych w Prowod Sp. z o. o. - adres e-mail: 
iod@prowod.pl;  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Spółce 
Prowod; 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu odpowiednie zapisy Regulaminu, ponadto odbiorcami 
danych zawartych w dokumentach postępowania mogą być podmioty, z którymi administrator 
zawarł umowy lub porozumienie na korzystanie z udostępnianych przez nie systemów 
informatycznych, przy czym zakres przekazanych danych tym odbiorcom ograniczony jest do 
możliwości zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem usług wsparcia technicznego i 
usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula zachowania poufności pozyskanych w takich 
okolicznościach wszelkich danych, w tym danych osobowych. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

9 
 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 
obejmuje cały czas trwania umowy. 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 
a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
b. w przypadku, gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO 

wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, której dane 
dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w 
szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

c. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (przy czym 
korzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 
Regulaminem udzielania zamówień oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników); 

d. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (przy 
czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego); 

e. wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO , nie ogranicza przetwarzania 
danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

f. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

B. Zamawiający informuje, iż nie przysługuje Pani/Panu: 

1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Wykonawcy obowiązku informacyjnym 
wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu 
w związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od Wykonawcy 
biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których 
mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

Skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, 
o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym 
z Regulaminem udzielania zamówień. 



ZP/PROW/73/2021 - Ogłoszenie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na Stacji uzdatniania wody w miejscowości Opole-Brzezie” 
 
 

10 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, o którym mowa 
w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego 
postępowania.  

W przypadku korzystania przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane przez Zamawiającego, z 
uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1–3 rozporządzenia 2016/679, zamawiający może żądać od 
osoby występującej z żądaniem wskazania dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie 
nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 

 
 


